I tak: dziś w Kościołach **XX. Dominikanów i Bernardynów**, a jutro w Kościołach Wielebnych **PP. Wizytek**.

Heroldja Królestwa Polskiego.— Podaje do powszechnej wiadomości, że w miejsce zaginionego Świadcstwa Szlacheckiego pochodzenia, udzielonego w dniu 28 Stycznia (9 Lutego) 1838, Nr 1407, Michałowi-Janowi Zbigniewowi (zch imion) **Nosarzewskiemu**, wówczas Dziedzicowi dóbr **Głęboczek w Powiecie Lipnowskim, Guber. Płockiej**, a obecnie w **Warszawie** pod Nr 657 zamieszkałemu, wydanym będzie Duplikat wspomnianego Świadcstwa, które odtąd ważność swoją utraci i żadnego dowodu dla nikogo nie stanowi.— W **Warszawie**, dnia 5 (17) Lutego 1855 roku.— Prezes, Członek Rady Administracyjnej, Senator, d. Jenerał-Lejtnant, (podp.) **Z. Kurnatowski**.

Naczelnik Okręgu Poczтового Królestwa Polskiego, mianował: **X Sekretarza Pocztańtu Warszawskiego, Karola Barcewioza**, **IV Sekretarzem** tegoż Pocztańtu; **Sekretarza Urzędu Poczowego w

zamieszczonego, podaje do powszechnej wiadomości, że gdy licytacja na wydzierżawienie szeregółowe Ekonomijami, Propinacji w dobrach Xięstwa Łowickiego, dla nie odpowiedzialnej liczby Konkurentów do skutku nie doszła, naznaczony został nowy termin do takiejże licytacji przez opieczętowane deklaracje w Sali posiedzeń Magistratu m. Warszawy, d. 22 Lutego (6 Marca) r. b. odbywać się mającej, na wypuszczenie onej w 9cio-letnią dzierżawę, od d. 19 Czerwca (1 Lipca) r. 1855, ogółowo w całych Dobrach Xięstwa, oraz w Dobrach przykupionych Kłów, Chrusle, Trzezianka, i Wólka Krosnowska. Licytacja rozpocznie się in plus od summy rs. 38,000. Warunki do licytacji przejrzane być mogą każdego czasu w Magistracie miasta Warszawy i w Administracji Xtwa Łowickiego w Łyszkwowicach.